
 

 

 

Rif. Proposta .n. 1  Pagina 1 
 

 

 

   

 

Comune di Codogno 
Provincia di Lodi 

 

 
 

Ordinanza   N. 
Data proposta: 
Servizio: 
 

 

1 
02/02/2024 
Servizio AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI 

 

 

IL SINDACO 

Ritenuto di disciplinare anche per l’anno 2024, Io svolgimento del mercato storico 
bisettimanale sull’area pubblica di Piazza Fratelli Cairoli; 

Richiamato il vigente Regolamento di Mercato, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 14 del 27 aprile 2023; 

Acquisito il parere favorevole della Commissione Mercato riunitasi in data 01.02.2024; 

Visto l’art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000 e succ. mod.; 

Visti il D.Lgs. n. 114/1998 e succ. mod. e la L.R. n. 6/2010 e successive modificazioni; 

Preso atto che sul presente atto è stato effettuato in via preventiva il controllo di 
regolarità tecnica e contabile come previsto dall'art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000 e succ. 
mod.; 

 

ORDINA 

 

Che in occasione della concomitanza con le festività dell’anno 2024 il mercato storico di 
Piazza F.lli Cairoli si svolga come di seguito programmato: 

 

 venerdì 01 novembre 2024  SI EFFETUA IL MERCATO 

AVVERTE 

che contro il presente provvedimento è ammesso, entro 60 giorni dalla pubblicazione all'AIbo 
Pretorio (o dalla notifica), ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale ovvero, in alternativa, 
entro 120 giorni al Presidente della Repubblica. 

DISPONE 

 

• che questa ordinanza venga notificata al Comando della Polizia Locale, per la 

successiva divulgazione agli operatori partecipanti al Mercato Storico 

 

• che questa ordinanza sia pubblicata all’AIbo Pretorio dell'Ente per 15 giorni, e 
precisamente dal 04/02/2024 al 18/02/2024. 

Codogno, 02.02.2024 

IL SINDACO 

Francesco Passerini 

 
Firmata digitalmente ai sensi dell'articolo 21 D.L. 82/2005dalle seguenti persone:

PASSERINI FRANCESCO in data 07/02/2024


